
37787

..
PUnIU¡u[.>r, Localidad

16,340 Zaragoza.
16,330 Zaragoza.
16,280 Zaragoza.
16,240 Zaragoza.
16.230 Zaragoza.
15,960 Zaragoza.
15,930 Zaragoza.
15,700 zaragoza.
15,690 Zaragoza.

'15,680 Zaragoza.
15,660 Zaragoza.
15,630 Huesca.
15,600 Sariñena.
15,430 Huesca.
15,350 Terue!.
15,180 Huesca.
15,140 Huesca.
15,050 Huesca.
14,900 Alcañiz.
14,860 Alcañiz.
14,730 Terue!.
14,710 Terue!.
14,060 Castejón de

Sos.
13,980 Utrillas.José Ignacio BemlJes Giménez .

Francisco Bordeje Alonso .
Fernando Artal Moneva
José Javier Valdeperez Torrubia
Jesús Dominguez Vehizquez
Anunciata Báquer' Masgrau
Lorenzo Viejo Navarro
Gema Julia Ortiz Ripoll .
María Teresa Lambán Sánchez
Eduardo Justo Bajador Andreu
Paloma Loscertales Palomar
José Félix Magdalena Belio
Carlos Luis Romera Rivera
M. Cannen Nicas Fiances
Ascensión Gonzalo Til .'
Francisco Uuch Alberoia
Magdalena Lópcz Peral
Luis A. Antón Duce .
Lourdes Ugalde Sarasa
Antonio Abas Zueco .
Maria Auxiliadora Nieto Cabrera
Mercedes Losilla Demínguez .
Ana María Maninez Hemández
Natalia Rivera Rey O'Harcoun :.

Nombn: y .ptllldo~

Localidad

Zaragoza.
Zaragoza.
zaragoza.
taragoza.
zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
zaragoza.
Alcañiz.
Teruel.
Utrillas.
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14,170
13,980
13,710
13,710
13,390
13,140
12,900
12,880
12,840
12,780
12,650

Puntuación

aOEnúm.286

Nombre :,¡. apellidos

RESOLUCJON de JI de noviembre de 1985. del
Instituto Nacional de la Salud. por la que se hace
público el resultado del concurso libre para la provi~

sión de vacantes de Auxiliares de Clín/ca tn la
Comunidad Autónoma de Aragón.

De conformidad con el articulo- 7.o de la Orden de 26 de mano'
de 1%4 (<<Boletin Oficial del Estado» del 31) por la que se regula
el sistema de provisión de vacllntes de plazas de personal sanitario
en los Equipos de Atención Primaria, por el procedimiento de
concurso libre, a continuación se relacionan los nombres de los
Auxiliares de Cfínica que han obtenido plaza en la Comunidad
Autónoma de Aragón, con indicación de-las puntuaciones obteni·
das y plazas Que han elegido según su puntuación:

María del Mar PérezLeona
M. Desamparados Forts Catalá '" ..
María Teresa EnfedaQue Echevarría
María Teresa Valero Yubero
María José Peña Gascón
Concepción Villa Peralta ..
María Jesús Palacio Nasarre
María del Mar Gracia Oliván
M. Fátima Femándei Gómez
Josefa Lombardo. Murillo
llosa María Sanz Pérez

24843

Lo que se comunica a V. S. para los correspondientes efectos.
Madrid, 11 de noviembre de 1985.-EI Director general, Fer

nando Magro Femández.

Sr. Director provincial d~1 INSALUD de Zaragoza.

Lo que se comunica a V. S. para los correspondientes efectos.
Madrid, 11 de noviembre de 1985.-EI Director general, Fer

nando Magro Femández.

Sr. DireCtor provincial del INSALUD de Zaragoza.

24844 RESOLUCION de 11 de 'noviembre de 1985. del
Instituto Nacional" de la Salud. por la que se hace
público el resultado del concurso libre para Ú2 provi
sión de vacantes de Medicina General en la Comuni
dad Autónoma de Arhgón.

De 'Conformidad con el artículo 7.0 de la Orden de 26 de marzo
de 1984 (<<Boletín Oficial del Estado» del 31) por la Que se regula
el sistema oe provisión de vacantes ~e plazas de personal sanitario
en los Equipos de Atención Primaria, por el procedimiento de
cohcurso libre, a continuación se relacionan los nombres de los
Médicos Gene"rales Que· han obtenido plaza en la Comunidad
Autónoma de Aragón, con indicación de las puntuaciones obteni
das y plazas que han elegido según su puntuación:

24845 RESOLUCJON de 11 de nOl'íembre de 1985. del
InstituLO ""aciona' de la Salud. por 'a que se hace
publico el resultado del concurso lible para la provi
sión de vacantes de Ayudantes Técnicos Silnirart"o5 en
la Comunidad Autónoma de Aragón.

De conformidad con d artículo 7.0 de la Orden de 2ó de marzo
de IQ84 (<<Boletin Oficial del Estado» del 31) por la Que se regula
el sistema de provisión de vacantes de plazas de personal sanitario
en los Equipos de Atención Primaria, por el procedimiento de
concurso libre, a continuación' se relacionan los nombres de los
Ayudantes Técnicos ~nitarios que han obtenido plaza en la
Comunidad Autónoma de Aragón, con indicación de las puntua
ciones obtenidas y plazas que han elegido segun su puntuación:

Nombre y apeUidos

Marí~ Ang~l.cs~Lapuert~ Abecia .
Rodngo C01doba Garcla .
Salvador Lou Amal .
Manuel A. "Antoñ'anz8s Lombarte ..
Ignacio Esteban Martínez· .
Manuel Francisco del Castillo Pardo.
Teresa Vizcaino Auger .
Enrique de la Figuera von Wichmann.
Juan José Domínguez Luzón
José Carlos Pérez Villarroya
Rafael de Pablo González
M. Laura Barroeta Lajusticia
Amelia Gonzalo CisneI'Qs
Cesar, Pérez Moreno .' .
José R. Rodríguez Sánchez-Bretano .
Alfonso Vicente Barra
Ismael Pérez Villarroya
Carmen Barberá Montesinos .
Emilio Mas Parareda
María Luisa Cariñena Marzo
Enrique Cartagena Remacha ..
M. Carmen Inés Roy Pérez .
María Pilar Hernández García .
José Antonio Tobajas Asensio
Amor MelguizoBéjar .
Fernando LoTente Valero ..
Luis Otregui llarduya ....
Juana María Zubicoa Ventura
Clara Maria Pueyo Salavera

Puntuación

22,550
21,010
20,760
20,730
19,390
19,370
19,290
19,160
19,130
18,880
1B.780 .
18,580
18,200
17,850
17,680
17,600
17,280
17,250
16,960
16,940
16,890
16,830
16,790
16,750
16,640
16,610
16,550
16,540
16,500

Localidad

Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
zaragoza.
zaragoza.
Zaragoza.
zaragoza.
Zaragqza.
zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
zaragoza.
zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.
Zaragoza.

Nombre y apellidos Puntuaci6n Loca!idad

·M. Carmen Salvador del Val 12,210 Zaragoza.
M. Cannen Acha Aibar . 12,072 Zaragoza.
María Teresa Tirado Hernández 11,688 zaragoza.
María Jesús Garcia Sanz 11,349 Zaragoza.
Cristina Noguera Pérez 10,877 Zaragoza.
María Esther Lanuza lJsieto 10,821 Huesca.
Carmen M. López Gasca 10,795 Zaragoza.
Daniel Saso Catón ...... 10,651 Grañén.
Ana María Blasco Soro 10,570 Zaragoza.
OIga García Conejero 10,346 Huesca.
Angel Gil Cebrián 10,295 Zaragoza.
Ana M. Jiménez Marin .. .... 10,077 Zaragoza.
Hilario A. G6mez Domínguez . ... 10.038 Zaragoza.
Teresa Tolosana Lasheras .. ·9,920 Zaragoza.
María Isabel Gonzalvo Altabas .. ... 9,883 Zaragoza.
Maria Jesús Gimeno de la Torre . 9.876 Zaragoza.
Rosario Juana Ramón 9.830 Zaragoza.
Angel Carbonell Ramón 9,746 Zaragoza.
M. Consuelo Mateo Sanz .. "'~" 9.716 Terue!.
M. Amparo Rojo Villahit!:án .. ..... 9,713 Zaragoza.
M: Dolores Alvarez Dorronsoro 9,628 Zaragoza.
Máría Asunción Sánchez Abad 9,619 Zaragoza.
Dolores Serret Vidal 9,599 Zari.lgoza.
Cristina Lozano Vives .. .... 9,493 Hucsca.
Jesús Ruiz Barranco 9,477 Zaragoza. -
María Cannen Brun Soteras 9,321 Zaragoza.
Angeles Ostale Sepúlveda 9,273 Zaragoza.
María Teresa Gómez Royo 9,250 Zaragoza.
María del Amor Sánchez Mainar . 9,250 Zaragoza.
Antonio López Selsona 9,070 Zaragoza.


